
Contacto

Fax 914222936
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/135
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-03-2022 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación de actividades empresariales en los trabajos de manto y
obras realizadas en el CEMILVETDEF y CEMILCANDEF

Valor estimado del contrato 12.705 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
215 Día(s)

Observaciones: desde la firma de contrato hasta el 30/11/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

INTEGRAL DE PREVENCION Y MEDIO AMBIENTE SL INPREMA
NIF B87397931
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.705 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2022/135
Fecha de Formalización 15/03/2022

Contrato

135 ADJ.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9e91fa2-62d3-4e7e-a5cc-a3220c58a339

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/03/2022

Motivación

Motivación Por tratarse de la oferta más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ajn6DkR21ZhvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008300231 |  2022-542618 | Tue, 15 Mar 2022 13:48:39:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34012937894029425838947373276075059026 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9e91fa2-62d3-4e7e-a5cc-a3220c58a339
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f9e91fa2-62d3-4e7e-a5cc-a3220c58a339
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ajn6DkR21ZhvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

